

یادداشت روز

عملیات زمینی؛

سقوط اسر ائیل به چرم

حمله زمینی به غزه، بزرگ ترین جالش و گرفتاری رژیم صهیونیستی در مواجهه با مقاومت فلسطینی می‌باشد. بنیامین نتانیاهو که در جامعه و ارکان نظامی، امنیتی و سیاسی رژیم غاصب، اعتبارش را به‌طور کامل از دست داده است، سکان عملیات را به دست گرفته که بسیار دشوار و از توان او خارج می‌باشد. براین اساس دولت‌هایی که نگران سرنوازش رژیم صهیونیستی هستند، او را اندرز دادندالکه در درباره ورود زمینی به غزه عجله نکرده و ایجاد آن را مورد سنجش دقیق قرار دهد. آنان البته ناخست‌وزیر و دولت ننگ‌ویخت اسرائیل در حقیق طرفدار فلسطین از خود همدانستان هستند و برای تحقق این هدف دشوار هر چه از دست‌شان برآمده از رژیم صغیب دریغ نکرده‌اند. سفر هم‌زمان رؤسای آمریکا، انگلیس و آلمان به تل آویو و تقدیم محموله‌های نظامسی از زمانه که رژیم در زیر ضربات مقاومت خرد شده بود، این هم‌دانستانی و در عین حال ضدایران آنان را به نمایش گذاشت از این خصوص گفتنی‌هایی وجود دارد:

۱- در زمانی که باریکه ۳۶۰ کیلومتر مربعی غزه در اشغال کامل ارتش غاصب بود، سران رژیم و از جمله «ریل شارون» که از او به‌عنوان قدرتمندترین فرد اسرائیل یاد می‌شد، در توصیف دشواری‌های اسرائیل در غزه از واژه «چمنه» استفاده می‌کردند. شارون که در آن زمان از کنترل این باریکه محاصره شده بود، «دوست‌دار یک روز از خواب بیدار نبود. و بینیم غزه غرق شده‌است». در نهایت هم رژیم در سال ۱۳۸۴/۲۰۰۵ با بسا خفت تمام نیروهای نظامی خود را از غزه خارج کرد. این در حالی بود که باریکه غزه در آن زمان، نیروهای نظامی منسجمی نداشت و مردم با دست خالی، ارتش مجهز رژیم را به ستوه آورده بودند. حالا حدود یک میلیون نفر به جمعیت آن غزه اضافه شده و چندین سازمان قدرتمند فلسطینی در آن شکل گرفته و به ده‌ها گردان رزمی و انواع تسلیحات سنگین مجهز شده‌است. به‌گونه‌ای که می‌تواند از ایلات در جنوبی‌ترین تا صدق نهارا در شمالی‌ترین نقطه تحت اشغال رژیم غاصب زیر آتش خود بگیرد و صد‌ها هزار پیودی را آواره کرد یا در پناهگاه‌ها محبوس گرداند.
۲- غزه در زمانی که سرسران اسرائیل از آن به چمنه یاد کرده و تاب ماندن نداشتند، از پشتوانه داخلی و منطقه‌ای هم بهره چندانی نداشت. کارنه باختری تحت اشراف مشترک از چنان اسر ائیل و نیروهای امنیتی و پلیس تشکیلات خودگردان بوده و ارتش از مقاومت در آن خبری نبود. حزب‌الله نیز درگیر مسائل داخلی لبنان بود که مالیاتیکه یک سال پس از خروج سفنخانه از رهسرو اسرائیلی از غزه، در گیر جنگ بزرگ ۲۳روزه شد و پس از آن به‌طور متوالی از درگیر جالش‌های داخلی که منشأ آن کشورهای غربی و عربی بودند، گردید. سوره به پس از جنگ ۱۹۶۷ در وضعیت نه جنگ نه صلح از رژیم غاصب فرار داشت و درگیر مشکلات خاص خود بود؛ به‌گونه‌ای که صهیونیست‌ها کمتر نی‌نگرانی از سمت سوره و بلندی‌های اشغالی جولان و جبل‌الشیخ نداشتند.

در شرایط فعلی ضمن آنکه غزه دره‌هایی به ارتشی نامتوازن و معجزرب می‌باشد، از حمایت مردم و سازمان‌های دگر که کرانه باختری و قدس شرقی برخوردار است، به‌گونه‌ای که در ۱۸ ژوئ اخیر که غزه درگیر جنگ بود، پس به مصاف ارتش اسرائیل رفت و ده‌ها نفر از نظامیان و شهرکنشین‌های صهیونیستی را از پا آورد و نزدیک رفت ۱۰۰ نفر شهید داد. حزب‌الله لبنان از مشکلات تلخ عبور کرد و در صحنه داخلی لبنان با جالش مواجه نشد و قدرت سیاسی، نظامی، اطلاعاتی و عملیاتی آن هم چند برابر شده‌است؛ به‌گونه‌ای که در همین ایام، مقامات اطلاعاتی رژیم اعلام کردند، در ۱۴فصل جنگ ۲۳ روزه در ۲۷۸۵ آذ آغاز رزم و به‌جریان سوره در سال ۱۳۹۱ قدرت عملیاتی و تسلیحاتی حزب‌الله لافال شش برابر گردید و در دهه اخیر هم مرتب بار قدرت آن افزوده شده‌ است. این حزب‌الله هم‌ایکت در همه‌یمنیاتی آشکار باجودت‌های مقاومت فلسطینی است. کم‌اینکه در این ۱۸روز با حمله به تأسیسات حساس راداری و نظامی رژیم صهیونیستی در صنعات شمالی فلسطین، ضمن وارد کردن تلفات به نیروها و آسیب جدی به تأسیسات اسرائیل، سبب آوارگی بیش از یکصده‌هزار نفر از ساکنان این مناطق شده و به یک دغدغه مهم امنیتی برای رژیم تبدیل گردیده‌ است. علاوه‌بر این با حملات اسرائیل در حملات کرد و بی‌فایده‌ای که طی

شش سال گذشته علیه سوره انجام داده است، این کشور را عملاً از وضع نه جنگ نه صلح با خود خارج کرده و در وضعیت جنگی قرار داده است؛ تا جایی که شاهد بودیم تأسیسات حساس دشمنو در عمق سرزمین‌های اشغالی چندین بار از دست رومی تهدید شده‌ است. بعضی از فتنه گروه‌های تکفیری - دوروییست تحت‌الحمایهٔ غرب و بعضی از کشتن‌های امروز سوره به‌ضمن آنکه ارتش خود را بازسازی کرده، از حمایت عملیاتی هزاران نیروی جهادی داخلی و منطقه‌ای هم بهره‌مند می‌باشد. غزه از نظر مهرانگان از سوی یک جامعه و مردم قدرتمند حمایت می‌یوشد تا جایی که در همین روزها و در زمانی که غزه تحت بمباران‌های سسنگین هوایی رژیم غاصب قرار داشت، زرمندان گمانی با عملیات موسیقی و به‌پهادی به حمایت از آن برخاستند. به نظر می‌آید ارتش غاصب صهیونیستی که زیر ضربات ۱۷ماهه/۱۷اکتبرنیروهای عملیاتی جنبش اسلامی حماس خرد شده، در نظر داد علیه غزه دست به عملیات میهنی‌پزند که از حملات محض در فلسطیهٔ سیاسی و نظامی اسرائیل و پشتیبانان خارجی آن حکایت می‌کند.
۳- رژیم غاصب اسرائیل در جریان جنگ ۱۱ روزه سال ۱۳۹۲/۲۰۱۴ پس از آنکه از دو هفته بمباران بی‌رحمانه مردم مظلوم غزه و به شهادت رساندن بیش از دو هزار نفر از آنان، طرفی کیلومتر، عملیات زمینی علیه غزه را شروع کرد و نتوانست موفق شود، پس نسبت در مزارهای شرقی غزه نفوذ کند و چند روز بعد هم با دادن بیش از ۷۰ نفر تلفات و انهدام تاک‌های مرگ‌اوا، از عقب نشست و شکست در جنگ را پذیرفت.

یک می‌سؤال این است که در این ده سالها در فراصله شکست اسرائیل در جنگ ۱۱ روزه تا امروز چه چیزی به قدرت آن افزوده شده یا چه چیزی از قدرت، توان و محبوبیت تهاجمی مقاومت فلسطین از جا بلند شده‌ است؟
عملیات تهاجمی و معجزالمعقول حماس و تلفات بی‌سابقه‌ای را به ارتش غاصب تحمیل کرد و لافال ۶۰۰۰نفر از نیروهای لشکر و یقه غزه کشته شد، مفقود و یا اسیر شدند، قدرت تهاجمی و بقیه گروه‌های جهادی را پیش روی ارتش شکست‌خورده اسرائیل قرار داده است. این ارتش چگونه فکر می‌کند با ترسیم چند فلش افقی روی نقشه جغرافیایی باریکه قادر به تصرف آن است! این دانستی را به یاد می‌آورد، که فردی هرچه فریاد می‌زد صدایش به فردی که در او کار داشت نمی‌رسد، که او در فکر نگاه کرد و با صدای آهسته رسید چرا جواب نمی‌دهی؟! نتانیاهو که با مقتضاجناح‌ترین شکست در دوران حیات سیاسی ننگین خود مواجه شده و از جمله در سال ۱۳۹۲که آن زمان هم نخست‌نوزیر بود، از گروه‌های مقاومت در غزه شکست خورده است. حالا دوربین کشیده و منطقه غزه را تصرف شده دیده است! در این میان سه روز پیش «توماس فریدمن» طی یادداشتی در «نیویورک تایمز» نوشت نتانیاهو و بقیه رژیم به غزه، برای منافع اقتصادی شخصسی خود، اسرائیل را قربانی می‌کند. از نظر فریدمن عملیات زمینی اسرائیل و شکستی که در آن انتظار نتانیاهو را می‌نشد، نه فقط دولت اسرائیل را ویران می‌کند بلکه به دیگر دولت‌های منطقه‌ای وابسته به آمریکا در اطراف فلسطین نیز لطمه اساسی زده و حیات آنان را تهدید خواهد کرد.

۴- شکست دادن مقاومت فلسطینی در غزه به اجماعی بین رژیم، دولت آمریکا، دولت‌های اروپایی و بعضی دولت‌های منطقه‌ای تبدیل شده است. دفاع از ساکنان غزه و گروه‌های جهادی آن هم به یک اجماع منطقه‌ای و حتی بین‌المللی تبدیل گردیده است. امروز یک جبهه قدرتمند متبکر در منطقه وجود دارد که از حمایت مردم غزه متوقف نشود و آسیب‌پذیر و بی‌نیاز است. مقاومت غزه متصور بوده، نامشایج جنود نخواهد بود و این در حالی استست که به گوناگون تلطهات عظیمی که در ظاهر دو هفته گذشته در کشورهای مختلف از جمله کشورهای غربی در حمایت از مقاومت و در معکوسیت اقدام دهنده‌اشان ارتش اسرائیل برگزار شده، مقاومت از حمایت جدی بین‌المللی و منطقه‌ای هم برخوردار است.
۵- احتمال دارد رژیم صهیونیستی یک بار دیگر حفاقت کند و عملیات زمینی را به‌پیندازد و ممکن است دولت‌هایی هم آن را مورد حمایت قرار دهند اما در صورت ارتکاب چنین حماقتی، شکست رژیم قطعی خواهد بود. ارتش رژیم یکبار در مهرباره با شکست تاریخی و خرگندته که عملیاتش برای او فایده نگذاشت، ویرانه شد و مسلمان آکار نرس نظامیان رژیم از مقاومت، ابتکار عمل را از آنان خواهد گرفت و به پیروزی بزرگ پیش روی مقاومت شک خواهد کرد. آنگاه آن‌تسستی که در دو ماه دو بار به شکست پیروز شده است، آید در برابر طوفان‌های بی‌میری که پس از این پیروزی نصیب مقاومت فلسطین به راه خواهد افتاد، قادر به بقا نخواهد می‌باشد؛ نتانیاهو در این قمار نه تنها دولت اسرائیل را ساقط می‌کند، بلکه حیات رژیم را در ورطه نابودی قرار می‌دهد.

سدانه زارعی

رئیس دفتر سیاسی حماس و دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین در تماس تلفنی امیرعبداللهیان اعلام کردند که مقاومت با اراده‌ای راسخ همچنان نبض نبرد و مبارزه علیه اشغالگران را علی‌رغم وحشیگری دشمن صهیونیستی در کنترل خود دارد.

در تماس‌های تلفنی جداگانه حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با «اسماعیل هنیه» رئیس‌دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) و «ریاد نخاله» دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، آخرین تحولات سیاسی و میدانی فلسطین و تهاج وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وزیر امور خارجه در این گفت‌وگوها، رهبران مقاومت اسلامی فلسطین را در جریان آخرین اقدامات و تحرکات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین‌الملل در حمایت از مردم فلسطین و حکومت جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و لزوم توقف کشتار غیرنظامیان در غزه قرار داد. امیرعبداللهیان ضمن اعلام حمایت مجدد جمهوری اسلامی ایران از مردم فلسطین، بار دیگر بر لزوم توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی در کشتار شهروندان و زنان و کودکان فلسطینی، گمشایش گذرگاه رفو و ارسال مستمر کمک‌های بشره‌دوستانه به مردم غزه و مقابله با کوچ اجباری ساکنان غزه تأکید کرد.

اسماعیل هنیه هم در این گفت‌وگو ضمن تشکر از مواضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مردم فلسطین و اسرائیل در فراموش کردن «مسئله‌های سیاسی» و «سلاح‌های اشکری» وزیر امور خارجه مصر تلفنی کرد. دومین تماس تلفنی امیرعبداللهیان سا همنای مصری در هفتهٔ ۴خبر است.

وی حمایت‌های بی‌دریغ امریکا از صهیونیست‌ها را دلیل اصلی ادامه جنایات این رژیم نژادپرستانه و افروزد و حمله‌ها و کور صهیونیست‌ها و تلاش‌های بی‌دفاع و شیره‌فشان در مقابل با نتاشرگ ناتوانی این رژیم در مقابله با مبارزهٔ شجاعانهٔ مقاومت و پایداری مردم فلسطین علیه اشغالگری است و مقاومت پس از ضربهٔ راهبردی بزرگ خود به دشمن، با اراده‌ای راسخ همچنان نبض نِسرد و مبارزه علیه اشغالگران را علی‌رغم وحشیگری و تهاجم صهیونیستی در کنترل خود دارد. وی وقوع یک فاجعه انسانی عظیم در غزه خواند. عملیاتی نامعقول و ناانصافی توانست توازن راهبردی جدیدی را در منطقه بنیان نهد.

دشمن صهیونیستی در کنترل خود دارد. رئیس‌دفتر سیاسی حماس کمبود دارو، سوخت و از کار افتادن ژنراتورهای تولید برق بی‌ماست‌سان‌ها را مقدمه‌ای برای وقوع یک فاجعه انسانی عظیم در غزه خواند.

به گفتهٔ وی جبههٔ مقاومت با عملیاتی نامعقول و ناانصافی توانست توازن راهبردی جدیدی را در منطقه بنیان نهد. زید نخاله دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین نیز در این گفت‌وگو ضمن تشکر از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از مملات فلسطین گفت: علی‌رغم جنبش جهاد اسلامی فلسطین، آخرین تحولات سیاسی و میدانی فلسطین و تهاج وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وزیر امور خارجه در این گفت‌وگوها، رهبران مقاومت اسلامی فلسطین را در جریان آخرین اقدامات و تحرکات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین‌الملل در حمایت از مردم فلسطین و حکومت جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و لزوم توقف کشتار غیرنظامیان در غزه قرار داد.

امیرعبداللهیان ضمن اعلام حمایت مجدد جمهوری اسلامی ایران از مردم فلسطین و حکومت جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه، فراتر از اقدامات و تحرکات دیپلماتیک جمهوری اسلامی در عرصه بین‌المللی در حمایت از مردم فلسطین و حکومت جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه، هشامگه کشیشنه -۳۰ مهر ماه حسین امیرعبداللهیان با «سلاح‌های اشکری» وزیر امور خارجه مصر تلفنی گفت‌وگو کرد.

دومین تماس تلفنی امیرعبداللهیان سا همنای مصری در هفتهٔ ۴خبر است.

امیرعبداللهیان در این تماس تلفنی با اشاره به میزبان مصر در برگزاری نشست بین‌المللی دربارهٔ جنایات رژیم صهیونیستی و بحران کنونی غزه، تلاش‌های مصر برای توقف درگیری و ارسال کمک‌های انسان دوستانه به مردم غزه تأکید کرد. وزیر امور خارجه بار دیگر آمادگی هلال احمر جمهوری اسلامی ایران برای ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه به مردم غزه را طریق مصر اعلام کرد. گفت‌وگوی قبلی نیز امیرعبداللهیان

هنیه و نخاله در تماس تلفنی با امیرعبداللهیان:

دشمن نمی تواند اراده مقاومت را در هم بشکند

آمادگی هلال احمر برای ارسال این کمک‌ها را اعلام کرده بود.

تلاش رژیم صهیونیستی برای ایجاد دولت فلسطین؛ در خارج از سرزمین تاریخی فلسطینی‌ها
این دیپلمات عالی‌رتبه ایرانی در گفت‌وگوی امشب هدف نهایی مردم فلسطین و اشغالگر اسرائیل را کوچ اجباری ساکنان غزه و کرانه باختری منطقه سینا در مصر و بخش‌هایی از اردن خواند؛ افزود: رژیم صهیونیستی برای ایجاد دولت فلسطین، در غزه آزمایش سرزمنین تاریخی فلسطینی‌ها تلاش می‌کند. اما مقاومت مانع اصلی تهاجم خواج‌های پریشان صهیونیست‌ها شده‌است.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

این دیپلمات عالی‌رتبه مصری بر ضرورت رایزنی و ادامهٔ هماهنگی‌ها بین کشورهای اسلامی و عربی، از جمله ایران و مصر دربارهٔ موضوع فلسطین تأکید کرد.

وزرای خارجه در این گفت‌وگوی تلفنی سر توافق فوری کشتار مردم فلسطین و ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه تأکید کرده و مخالفت قاطع خود با سیاست کوچ اجباری ساکنان فلسطینی نوار غزه را اعلام کردند.

وزیر خارجه مصر همچنین گفت: ما مخالف گسترش دامنه جنگ هستیم

و معتقدیم که ملت فلسطین باید در سرزمین خود بمانند.

نامهٔ عبدالله‌یان به جنگ رژیم صهیونیستی با حماس، انتقادی

به وزیر خارجه و دبیرکل درباره جنایات صهیونیست‌ها در غزه

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران یکشنبه ۲۰مهر ماه در بی‌تداول جنایات رژیم صهیونیستی در غزه در نامه‌ای به

«ویل ریچارد گالاکر» وزیر امور خارجه و «اتینسکان نوتشت» در حالی که جهان بیش از هر زمان دیگر به آرامش، صلح و اخلاق نواز دارد، متأسفانه امروز به نا‌سختی جدیدی از توش مندرن

در سرزمین‌های فلسطین اشغالی مواجهیم. رژیم صهیونیستی در این تماس تلفنی با اشاره به میزبان مصر در برگزاری نشست بین‌المللی دربارهٔ جنایات رژیم صهیونیستی و بحران کنونی غزه، تلاش‌های مصر برای توقف درگیری و ارسال کمک‌های انسان دوستانه به مردم غزه تأکید کرد.

وزیر امور خارجه در این نامه تصریح کرد: جنایت هولناک حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان العمعدانی و بمباران کلیسای تاریخی سنتس پورفیوسوس در غزه که کودکان و زنان

اخبار کشور

دشمن نمی تواند اراده مقاومت را در هم بشکند

در آن پناه گرفته بودند، نشان‌دهنده وجه دیگری از خوی وحشیانه و دمدشانه رژیم صهیونیستی است. امیرعبداللهیان افزود: این نشان می‌دهد که رژیم اسرائیل آپارتاید سیستماتیک را نه تنها در قبال مسلمانان، بلکه در مقابل بیرومن همه ادیان ابراهیمی از جمله مسیحیان اجرا می‌کند.

به گزارش فارس، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

این دیپلمات عالی‌رتبه مصری بر ضرورت رایزنی و ادامهٔ هماهنگی‌ها بین کشورهای اسلامی و عربی، از جمله ایران و مصر دربارهٔ موضوع فلسطین تأکید کرد.

وزرای خارجه در این گفت‌وگوی تلفنی سر توافق فوری کشتار مردم فلسطین و ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه تأکید کرده و مخالفت قاطع خود با سیاست کوچ اجباری ساکنان فلسطینی نوار غزه را اعلام کردند.

وزیر خارجه در این گفت‌وگوی تلفنی سر توافق فوری کشتار مردم فلسطین و ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه تأکید کرده و مخالفت قاطع خود با سیاست کوچ اجباری ساکنان فلسطینی نوار غزه را اعلام کردند.

وزیر خارجه مصر همچنین گفت: ما مخالف گسترش دامنه جنگ هستیم

و معتقدیم که ملت فلسطین باید در سرزمین خود بمانند.

نامهٔ عبدالله‌یان به جنگ رژیم صهیونیستی با حماس، انتقادی

به وزیر خارجه و دبیرکل درباره جنایات صهیونیست‌ها در غزه

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران یکشنبه ۲۰مهر ماه در بی‌تداول جنایات رژیم صهیونیستی در غزه در نامه‌ای به «ویل ریچارد گالاکر» وزیر امور خارجه و «اتینسکان نوتشت» در حالی که جهان بیش از هر زمان دیگر به آرامش، صلح و اخلاق نواز دارد، متأسفانه امروز به نا‌سختی جدیدی از توش مندرن در سرزمین‌های فلسطین اشغالی مواجهیم.

وزیر امور خارجه در این نامه تصریح کرد: جنایت هولناک حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان العمعدانی و بمباران کلیسای تاریخی سنتس پورفیوسوس در غزه که کودکان و زنان

در آن پناه گرفته بودند، نشان‌دهنده وجه دیگری از خوی وحشیانه و دمدشانه رژیم صهیونیستی است. امیرعبداللهیان افزود: این نشان می‌دهد که رژیم اسرائیل آپارتاید سیستماتیک را نه تنها در قبال مسلمانان، بلکه در مقابل بیرومن همه ادیان ابراهیمی از جمله مسیحیان اجرا می‌کند.

به گزارش فارس، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

این دیپلمات عالی‌رتبه مصری بر ضرورت رایزنی و ادامهٔ هماهنگی‌ها بین کشورهای اسلامی و عربی، از جمله ایران و مصر دربارهٔ موضوع فلسطین تأکید کرد.

وزیر امور خارجه در این گفت‌وگوی تلفنی سر توافق فوری کشتار مردم فلسطین و ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه تأکید کرده و مخالفت قاطع خود با سیاست کوچ اجباری ساکنان فلسطینی نوار غزه را اعلام کردند.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

این دیپلمات عالی‌رتبه مصری بر ضرورت رایزنی و ادامهٔ هماهنگی‌ها بین کشورهای اسلامی و عربی، از جمله ایران و مصر دربارهٔ موضوع فلسطین تأکید کرد.

وزیر امور خارجه در این گفت‌وگوی تلفنی سر توافق فوری کشتار مردم فلسطین و ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه تأکید کرده و مخالفت قاطع خود با سیاست کوچ اجباری ساکنان فلسطینی نوار غزه را اعلام کردند.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

گفت و شنود

ناوشکن!

گفت: «میخای ادراعی» یکی از فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی یک بستی تصویری گذاشته تا در آن قدرت ارتش رژیم صهیونیستی را به رخ بکشد!

گفتیم: قُمیز در کرده. اگر ارتش رژیم صهیونیستی قدرت داشت

که با حمله برق‌آسای طوفان الاقصی لت و پار نمی‌شد.
ادیسان ابراهیمی از جمله مسیحیان اجرا می‌کند.

به گزارش فارس، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

گفتیم: چرا حذفش کرده‌ بود؟!
گفت: چون در بسست تصویری خود عکس یک ناوشکن را که در حال شلیک بود، مشاهده نمود.

گفتیم: بَخ این که دلیل حذف آن نمی‌شود!

گفت: ولی عکس یک ناوشکن ایرانی با پرچم برافراشته جمهوری اسلامی ایران بود.

گفتیم: یارو می‌گفت: یکی پیدا نمیشه‌ه از این پشه‌ه بی‌شور بپرسه؛ باه که مگه خاک بی جای نیش زنده؟! دیشب فک ماغو نیش زده! سه نایه می‌خوریم. نیم ساعت از خنده روده‌تو میمیش!

مهمل‌بافی وزیر خارجه ایتالیا:

باید مانع ورود ایران و لبنان

به جنگ غزه شویم

که لبنان و ایران به طرف‌های دیگری بر اسرائیل و حماس تبدیل شوند.»

این دیپلمات ایتالیایی ضمن حمایت از حملات جنایتکارانه رژیم صیداکش صهیونیستی به نوار غزه، اظهار داشت: «با این حال، ما باید

از غیرنظامیان فلسطینی در غزه محافظت کنیم».

تاجانی درباره تلاش‌های بین‌المللی برای توقف جنگ غزه نیز توضیح داد: «مصر، قطر، اردن، عربستان سعودی، امارات عربی متحده، تونس و ترکیه می‌توانند

میثاقی‌هایی برای حل مناقشه برابری حل‌گویی را در پی داشته‌اند.

وزیر امور خارجه در این نامه تصریح کرد: جنایت هولناک حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان العمعدانی و بمباران کلیسای تاریخی سنتس پورفیوسوس در غزه که کودکان و زنان

در آن پناه گرفته بودند، نشان‌دهنده وجه دیگری از خوی وحشیانه و دمدشانه رژیم صهیونیستی است. امیرعبداللهیان افزود: این نشان می‌دهد که رژیم اسرائیل آپارتاید سیستماتیک را نه تنها در قبال مسلمانان، بلکه در مقابل بیرومن همه ادیان ابراهیمی از جمله مسیحیان اجرا می‌کند.

به گزارش فارس، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

این دیپلمات عالی‌رتبه مصری بر ضرورت رایزنی و ادامهٔ هماهنگی‌ها بین کشورهای اسلامی و عربی، از جمله ایران و مصر دربارهٔ موضوع فلسطین تأکید کرد.

وزیر امور خارجه در این گفت‌وگوی تلفنی سر توافق فوری کشتار مردم فلسطین و ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه تأکید کرده و مخالفت قاطع خود با سیاست کوچ اجباری ساکنان فلسطینی نوار غزه را اعلام کردند.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

وزیر امور خارجه امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش واتیگان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیسان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطرنشان کرد: بی‌تردید همصایب مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار قاهره، از ارسال کمک‌های بشره‌دوستانه ایران استقبال کرد.

صفحه ۲ شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۲

۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۴۲۶

کیهان و خوانندگان

۳۱۱۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۲۳۲۳

در دولت سیزدهم با کنارگذاشتن دیپلماسی التماسی، هم شاهد پیشرفت در صنعت هسته‌ای هستیم هم هم‌افزایی دیپلماسی و میان، هم شاهد پیشرفت‌های روزافزون صنعت فضائی هستیم و هم کره نزن معیشت مردم به خشم و لیخند مقامات آمریکایی و اروپایی. کاهش رشد نقدینگی از ۴۰ درصد به ۲۷ درصد، کاهش تورم از ۶۰ درصد به ۴۰ درصد، افزایش صادرات نفت از حدود ۳۰۰ هزار ۶ درصد، افزایش ۶۰ درصدی خرید تضمینی گندم، ساماندهی خلق پول توسط بانک‌ها، کسب تراز تجاری مثبت در تعامل اقتصادی از ۸۴ کشور، افزایش تولید و اشتغال، آزادسازی پول‌های بلوکه شده و… همگی نمره اعتماد به توان عظیم داخلی و اقتدار در سیاست خارجی و تعامل پویا و عزتمند با کشورهای جهان است. به عبارت دیگر موارد مذکور همگی نتایج رکاردهای اجرای ایجاب بدون برجام و افای تی ات است.

دوست‌محمدی
* شکی نیست که مشکلات اقتصادی وجود دارد و مردم عزیز کشورمان نیز با آن دست و پنجه نرم می‌کنند. اما دولت سیزدهم با وجود میراث ناملطوبی که از دولت مدعی اعتدال و اصلاحات تحویل گرفت، با روحیه جهادی در حال تلاش و خدمت‌رسانی است و تاکنون توفیقات زیادی کسب کرده و مردم عزیز کشورمان نیز به خوبی به این مسئله آگاه هستند.

سروری‌راد
بی‌بی‌سی‌عربی شش خرینگار را که به گفته کارشناسان رسانه جزو بهترین نیروهای این شبکه بودند، تنها به دلیل لایک کردن توئیتهایی در همدلی با فلسطینیان از کار معفی کرد. روزنامه گاردین نیز استیو بیل کارکنانوستا مشهور خود را به دلیل کشیدن کاریکاتور نتانیاهو از کار اخراج کرده‌است. تنها همین محکی برای میزان واقعی آزادی و عبار ادعای گردش آزاد اطلاعات از سوی غرب است. این در حالی است که دولت‌های غربی با ادعای آزادی به راحتی از کشیدن کاریکاتور توهمین‌آمیز پیامبر انظم اسلام و توهمین به بارها و قرآن کتاب مقدس بیش از دو میلیارد مسلمان به